De sancta Julia v̄gine et martyre. Cap. ix.

Alia v̄rgo apud ciuitatē eandē barcinone martyris sub codē preside passa est. iiiij. idus decemb̄is. Que fuit conūrginalis beate enalici et comes individua: eides ad passionem properāti: ppter quod ab codē datiano in ipso loco fine audiēta decollata est: et a presbytero donato sepulta: ut dicit ado.

De sancto Damaso papa et cōfessore. Cap. lxvi.

Damasus papa hui⁹ noīs p̄m natione hispan⁹ et p̄cē antonio felici pape scđo in ep̄atu successit: et sedis annis. xvij. mēsis iiij. dieb⁹. x. et cū eodē ordinat⁹ sub p̄tētione v̄sin⁹: et facto p̄cilio sacerdotū: cōstituerūt damasum: q̄: fortior et plurima p̄p̄li multitudine cū eo erat: v̄linū v̄o elecerūt ab urbe: et cōstituerūt xp̄m neapolī. Damasus in synodali iudicio dānauit liberū papā et p̄decessorē hereticū: et oīa facta el̄ cassauit. Huic sanctissimo viro beatus Hieronym⁹ multa ecclīsa religiosis scripta misit: et ad ei⁹ instantiā ipse Hieronym⁹ officiū in ecclīsa romana celebrādū excepto cātu cōposuit: psalterū per nocturnos diuīsūt: et